
Informacja o stanie mienia Gminy Kolbiel
za okres od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.

Informacja zostala opracowana na podstawie danych wynikaj^cych z informacji jednostek
organizacyjnych Gminy, informacji referatu ds. gospodarki gruntami i nieruchomosciami,
referatu ds. ksiegowosci budzetowej Urzedu Gminy oraz informacji jednostek dIa kt6rych
Gminajest organem zalozycielskim.
Stan mienia przedstawionyjest za okres od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Informacja zawiera
szczeg6Iowe zestawienia wartosci rzeczowego maja^ku trwalego, pozostalego maj$tku trwatego,
maj^tku obrotowego, wartosci niematerialnych i prawnych, grunt6w komunalnych i innych
obiekt6w. W informacji zawarto dane o dochodach uzyskanych z tytulu dzierzaw i najmu
budynk6w i lokali w okresie 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Wartosc majqtku Gminy i jego
zmian z podzialem na poszczeg61ne skladniki mienia komunalnego zostala przedstawiona wg
stanuna3U2.2012r.

1. Grunty stanowiQce wlasnosc i b$dqce w posiadaniu Gminy KolbieI
Og61napowierzchniagrunt6w - 135,70ha
Wartosc mienia gminnego okresla sie na kwote 976.308,00zl
Wartosci powyzsze zostaIy okreslone bez udzialu rzeczoznawcy maja_tkowego, w oparciu o
srednie ceny obowi^zuj^ce na terenie naszej gminy.

2. Obr6t gruntami gniinnymi:
Na podstawie akt6w notarialnych w okresie sprawozdawczym nabyto do

T

gminnegozasobugruntyolqcznejpowierzchni 1.393m zakwot? 10.000,00zl
Na podstawie akt6w notarialnych w okresie sprawozdawczym zbyto z

n

gminnego zasobu grunty o la^znej powierzchni 1.048m za kwot$ 148.436,00zl
x_-

Przy uwzglednieniu powierzchni grunt6w, kt6re przybyIy do zasobu w okresie
n

sprawozdawczym zas6b ten zwiekszyI sie o 345m .

3. Dzierzawy
W okresie sprawozdawczym Gmina KoIbiel byIa stron^ 11 um6w

dzierzawnych dotyczacych dzierzawy teren6w b^d^cych wlasnosci^ gminy.
L^czny obszar powierzchni dzierzawionej wynosil 1,84 ha.
Dochody ztytuIudzierzawwokresJesprawozdawczymwyniosly 12.965,21 zI.
Dochody z tytuIu dzierzaw K61 Lowieckich wyniosly 2.595,20zI.



s-

4. Uzytkowanie wieczyste
Gmina posiada 4,43 ha grunt6w oddanych w latach ubiegtych w uzytkowanie

wieczyste z czego na osoby fizyczne przypada 0,37 ha ,natomiast na osoby prawne
4,06 ha. Optaty roczne z tytulu uzytkowania wieczystego grunt6w za 2012r. ustalone zostaly na
kwot^32.135,94zl

5. Dane o dochodach uzyskanych z tytulu dzierzawy i najmu budynk6w i lokali w okresie
01.01.2012rdo31.12.2012r.
Kwotaog61ern - 138.718,90zl.
wtym:
Blok - 28.362,90zl
Plac na targowisku - 46.515,OOzl
Czynsze - 31.237,00zl
Czynsz dzierzawy ( Rudzienko) - 32.604,00zl



Zestawienie grunt6w komunalnych Gminy KoIbiel
nadzieri31.12.2012r.
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Bocian
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3,75
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10.000z*

Patac
wartosc

52.000 zi

62.000 zl

^



Struktura inaj;jtkii trwaJego Urz$du Gminy Kolbiel

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Wyszczegolnienie

Grunty

Budynki i Iokale

Obiekty inzynierii Iadowej
i wodnej

Kotly i maszyny energetyczne

Wyposazenie, ,narz^dzia,
,przyrza_dy

Urzadzenia techniczne

Srodki transportowe

Narz$dzia, przyrzady, ruchomosci
i wyposazenie

"013 maja_tek trwaly+
"020" wart.niem i prawne

Ogolem

Stan na dzieri
01.01.2012

1 H4017,54

5941 470,82

33466 142,40

83 684,43

127756,29

114538,46

987 563,82

778 114,09

42 643 287,85

1 034 242,78

43 677 530,63

Stan na dzien
31.12.2012

1 135492,14

5830719,82

34967 177,95

83 684,43

181 798,55

176638,46

1 028 835,39

805 650,55

44 207 997,29

1 129541,32

45337538,61

Zmiana wartosci

-8 525,40

-110751,00

1 501 035,55

0,00

54 042,26

62 100,00

41 271,57

27 536,46

1 566 709,44

95 298,54

1 662 007,98

Dynamika

99,25

98,14

104,49

100,00

142,30

154,22

I04,18

103,54

109,21

W okresie 01.01,2012r. do 31.12.2012r. dokonano nastepujacych zmian

Grunty
- Zakupiono dzialke w miejscowosci Antoninek pod plac zabaw za 10.048,00zl,

- Zakupiono dzialke pod droge w miejscowosci Kolbiel za 1.653,60zl,
- Sprzedano dzialki w miejscowosci Kolbieli na wartosc ewidencyjn^ srodk6w

trwalych 20.227,00zl.

Budynki i lokale
- Sprzedaz lokalu mieszkalnego w bloku w Kolbieli na wartosc ewidencyjn^ srodk6w trwalych

110.751,00zl.



Obiekty inzynierii lqdowej i wodnej
- Modernizacja dr6g gminnych w miejscowosciach Sepoch6w - 369.161,29zl; Gadka uI.
Piaskowa-440.722,20zl; Kolbiel ul. Kilihskiego i Zamoyskiego-521.463,81zh
- Modernizacja oswietlenia ulicznego za kwot$ 169.688,25zl.

Kotty i maszyny energetyczne
Wokresie01.01.2012r.do31.12.2012r.nie dokonanozadnych zmian

Wyposazenie, narz$dzia, przyrz^dy
- Zakupionokomputery,monitoryidrukarkinakwot<? 15.230,17zl
- Otrzymano w formie darowizny z Urz^du Marszalkowskiego skanery o wartosci 56.708,52zl
- Zdjeto ze stanu srodk6w trwalych z tytulu ich zuzycia komputery, monitory i drukarki na
kwot$ 17.896,43zl

Urz^dzenia techniczne
- Zakupiono zestaw hydraulicznych narz^dzi ratowniczych dla jednostek OSP w KolbieIi,
RudnieiGadce zakwote62.100,OOzt

Srodki transportu
- Zakupionomotopompepozarnicz^dlajednostkiOSPLubice zakwot$ 32.394,60zl
- Zakupiono samoch6d ciezarowy Daimlerchrysler 208 za kwot? 46.740,00zl
Otrzymano samoch6d osobowy Ford Focus o wartosci 8.200,00zl
Zdjeto ze stanu samoch6d osobowy Seat Toledo oraz samoch6d Zuk OSP Rudzienko na wartosc
ewidencyjn^ srodk6w trwalych 48.063,03zl.

Narz^dzia, przyrzqdy, ruchomosci i wyposazenie
- Zakupiono wyposazenie do plac6w zabaw w miejscowosciach Dobrzyniec, Wladzin

za kwote 34.084,78zl
- Zakupiono sprzet medyczny dla Osrodka Zdrowia w Kolbieli za kwot$ 12.780,00zl
-Zdjeciezestanusprzetumedycznego nakwote 19.328,31zl

Zakupiono pozostale srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne na kwot$ 98.507,28zl i
przyj^to do ewidencji, zdjeto ze stanu pozostale srodki trwale na kwote 3.208,74zl



W 2012 roku Gmina zrealizowala21 zadan inwestycyjnych,.
Naklady na srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne w 2012r. stanowi^ kwote
2.826.653,06zl.
l.Naklady na srodki trwale wg. kierunk6w inwestowania:
- drogigminne - 1.769.285,91zl
- ochronaprzeciwpozarowa - 70.394,60zl
- og61naispecjalistycznadzialalnosclekarska -12,780,00zl
- osrodkisportuirekreacji - 44.132,78zl
- administracja publiczna - 64.239,67zl
2. Naktady na wartosci niematerialne i prawne - 2,269,50zl

Wartosc rob6t inwestycyjnych w toku (inwestycje rozpoczete) na dzien 01.01.2012r. wynosila
3.022.400,28zl, a na dzien 31.12.2012r. - 3.178.270,06zl. W cia^gu roku oddano do eksploatacji
przebudowane ulice Kilinskiego i Zamoyskiego w Kolbieli, oddano do uzytku pIace zabaw ,
przebudowane drogi gminne w Gadce i Sepochowie, rozbudowan^ cz^sc Szkoly Podstawowej w
Kolbieli i pierwsze wyposazenie do nowo wybudowanych pomieszczen, samoch6d dla potrzeb
gospodarki komunalnej, specjalistyczny sprz^t dlajednostek OSP w KoftneIi, Gadce, Rudnie i
Lubicach oraz sprzety i urz^dzenia komputerowe.

Majqtek obrotowy

Na dzien 31.12.2012r. pozostaty zobowiqzania z tytulu zaci^gnietych pozyczek na budowe

sieci kanalizacyjnej oraz kredytu zaci^gnietego na wykonanie przebudowy ulic w osiedlu
dom6w jednorodzinnych w Kolbieli w kwocie 3.068.301,53zl. Na dzien 01,01.2012r.
zadtuzenie z w/w tytuhi wynioslo 3.638.434,90zl. Zobowiqzania kr6tkoterminowe na dzieri
31.12.2012r. stanowi^ kwote 790.281,06zl. S^ to zobowia_zania z tytulu dostaw i uslug,
ubezpieczeh spolecznych, z tytulu wynagrodzen ( dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2012r.) z
tytulu zabezpieczenia wykonania um6w. Zobowi^zan wymagalnych Gmina nie posiada.
Na dzien 31.12.2012r. pozostaly naleznosci zabezpieczone hipotek^ w kwocie 94.777,20zt.,

naleznosci z tytulu rat za wykup mieszkari w bloku w kwocie 65.329,80zl., naleznosci z tytulu

oplaty za zajecie pasa drogowego w kwocie 244.187,32zl.

Strukture maj^tku obrotowego Gminy przedslawiono w tabeli.



Struktura maj;)tku obrotowego Gminy Kotbiel - zbiorczo

Lp.

1

2

3

Wyszczegolnienie

Zapasy w tym:
Materiaty
Urzad Gminy
GBP

GZBAS

Udzialy w BS

Urzad Gminy

Srodki pjeni^zne w tym:

W banku
Urzad Gminy
SPZOZ
GZEAS

GOPS
GBP

Lokaty bankowe

Urzad Gminy

Razem

Stan na dzieri
01.01.2012r.

103 718,87
103 718,87
100583,19

1 000,00

2 135,68

13 200,00

13200,00

912 543,54
868932,51

709580,61
80793,13

78 522,72
0,00

36,05

43611,03

43611,03

1 029 462,41

Stan na dzieh
31.12.2012r.

98 647,77
98 647,77
94 693,89

1 000,00

2953,88

13 200,00

13200,00

1 225 176,90
1 186234,18

972 484,09
134 I36,88

79557,34
0,00

55,87
38 942,72

38942,72

1 337 024,67

Zmiana wartosci

-5071,10
-5071,10

-5 889,30
0,00

818,20

0,00

0,00

312 633,36
317301,67
262 903,48

53 343,75
1 034,62

0,00

19,82

-4 668,31

-4668,31

307 562,26

Dynamika

95,11
95,11

94,14

100,00

138,31
100,00

100,00

134,26
136,52

!37,05
166,03
101,32

0,00
154,98

89,30

89,30



Informacja
o stanie mienia komunalnego

nadzien3U2.2012r.

PLACOWKI OSWIATOWE

Lp.

1.

Tresc

Srodki trwale

Szkota Podstawowa w
Kolbieli

BUDYNKI I BUDOWLE
Budynek szkolny
Budynek gospodarczy
Wiata
Studnia glebinowa
Studnia i studzienka
Ogrodzenie szkoiy
Boisko wielofunkcyjne
MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE
Drukarka
Kserokopiarka
Zestaw komputerowy
Kuchnia gazowa
Wyparzacz gastronomiczny
Obieraczka z wyposazeniem
Zmywarka z wyposazeniem
SRODKI TRANSPORTU
Autobus

Szkola Podstawowa w
Katach

BUDYNKI I BUDOWLE
Budynek szkolny
Budynek gospodarczy
Studnia
MASZYNY I URZ^DZENIA
TECHNICZNE
Kociol grzewczy
Drukarka
Kserokopiarka
Zestaw komputerowy

Ilosc

1
1
1
1
1
1
1

1
1
7
1
1
1
1

1

1
1
1

1
1
1
4

Wartosc
inwentarzowa

9.726.752,31

2.513.688,78

1.724.818,51
15.194,84
13.796,31
7.157,30

456,65
7.493,72

359.251,65

1.110,00
4.514,00

19.081,00
3.904,00
5.111,80
5.500,00
7.200,00

339.099,00

277.446,31

233.221,84
22.889,66

418,01

700,00
1.050,01
5.416,80

I3.749,99

Wartosc
netto
6.857.241,21

1.599.273,74

1.296.647,15
3.608,79
4.138,83

93,37
289.197,60

2.420,00
3.168,00

116.242,55

110.806,23
5.436,32

Uwagi



Szkola Podstawowa w
Rudzienku

BUDYNKI I BUDOWLE
Budynek szkolny
Ubikacja
Budynek mieszkalny
Studnia
URZ^DZENIA TECHNICZNE
Zestaw sprzetu do stymulacji audio-
p sy cho 1 i ngwi sty cznej

Szkola Podstawowa
w Czlekowce

BUDYNKI I BUDOWLE
1 . Budynek szkolny
2. Budynek gosp. przy szkole
3. Smietnik przy szkole
4. Szambo
5. Sala sportowa

MASZYNY I URZ4DZENIA
TECHNICZNE
Komputer

Publiczne Gimnazium w
Kolbieli

BUDYNKI I BUDOWLE
1 . Budynek szkolny
2. Sala gimnastyczna

MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE
Kopiarka
Mobilny zestaw interaktywny
Stacjonarny zestaw interaktywny
Urzadzenie wilofunkc.-kopiarka

Gminne Przedszkole w
Kotbieli

GRUNTY
Plac szkolny
BUDYNKI I BUDOWLE
Budynek przedszkola
Budynek gospodarczy
Kotlownia

1
1
1
1

1

1
1
1
1
1

1

1
1

1
1
1
1

1

1
1
1

789.869,46

626,028,03
1.246,75

12.535,75
1.058,94

148.999,99

1.922.566,18

310.178,57
5.090,26

475,95
5.634,92

1.597.295,86

3.890,62

3.989.820,25

533.463,49
3.426.666,82

4.880,00
10.926,84
8.883,15
4.999,95

228.122,41

161,28

188.002,58
935,97

10.480,40

505.434,20

418.102,38
296,08

12.535,75

74.499,99

1.631.449,06

182.577,80
1.208,86

113,02

1.447.549,38

2.905,575,51

321.189,44
2.570.000,12

6,556,11
5.329,88
2.499,96

99.266,15

161,28

93.167,31
309,24

2.187,74



MASZYNY I URZ^DZENIA
TECHNICZNE
Kuchnia gazowa
Okap
Patelnia elektryczna
Zmywarka z wyposazeniem
Zestaw komputerowy
Komputer

Gminny Zesp61 Ekonomiczno -
Administracvinv Szk61

MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE

1. Zestaw komputerowy

3.791,00
3.819,99
4.389,00
7.200,00
5.451,57
3.890,62

5.238,92

5.238,92

3.168,00
272,58

Pozostale srodki trwale
w uzytkowaniu
Szkola Podstawowa w Kolbieli
Szkola Podstawowa w K^tach
Szkola Podstawowa w Rudzienku
Szkota Podstawowa w Czlek6wce
Publiczne Gimnazjum w Kolbieli
Gminne Przedszkole w Kolbieli
Gminny Zesp61 Ekonomiczno -
Administracyjny Szk6t w Kolbieli

1.211.062,03
262.537,28

99.854,25
129.208,50
106.351,95
499.982,07
101.657,25

11.470,73

Ksiegozbi6r biblioteczny
Szkola Podstawowa w Kolbieli
Szkola Podstawowa w Katach
Szkola Podstawowa w Rudzienku
Szkola Podstawowa w Czlek6wce
Publiczne Gimnazjum w Kolbieli

105.165,10
49.031,81
11.644,68
9.351,13
6.402,56

28.734,92

10



4.
Wartosci niematerialne i prawne

Gminny Zesp61 Ekonomiczno -
Administracyjny Szk61 w Kolbieli
Program komputerowy

Szkola Podstawowa w Kolbieli
Program komputerowy

Szkola Podstawowa w Rudzienku
Program komputerowy

Publiczne Gimnazjum w Kolbieli
Program komputerowy

12.462,00

8.845,00

130,00
555,00
600,00

1.760,00

130,00
442,00

Ogolem: 11.055.441,44 6.857,241,21

W okresie od 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r. zwiekszono wartosc srodk6w trwalych w wyniku
rozbudowy Szkoly Podstawowej w Kolbieli o kwot? 946.896,49 oraz zmniejszono z tytulu
sprzedazy domku nauczycielskiego o kwot^ 34.662,86 i zuzycia zestaw6w komputerowych
o kwote 8.413,54.

Wokresieod 1.01.2012r. do 31.12.2012 r. zakupionopozostale srodkitrwale wuzytkowaniuo
warto^ci 118.679,25.

W okresie od 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r. zakupiono ksiegozbi6r szkolny o wartosci 8.983,31.

W okresie od 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r. zakupiono wartosci niematerialne i prawne o
wartosci 600,00 oraz zuzyto o wartosci 240,00.

ayi o



STRUKTURA MAJ^TKU TRWALEGO SZKOL

Lp.

1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.
9.

Wyszczegolnienie

Budynki i lokale
0biekty inzynierii
wodnej i ladowej

Kotly i maszyny
energetyczne
Maszyny, urz^dzenia i
aparaty ogolnego
zastosowania
Specjalistyczne
maszyny, urz^dzenia i
aparaty
Urz^dzenia techniczne
Srodki transportu
Grunty
Narz$dzia, przyrzady,
ruchomosci i
wyposazeme
013 - pozost.majqtek

trwaly
014-ksiegozbior
020 - wart.niem.i praw

Og6tem

Stan na dzieh
01.01,2012r.

6.200.025,52

1.991.533,63

700,00

101.497,01

40.915,79
148.999,99
339.099,00

161,28

1.092,382,78
96.181,79
12.102,00

10.023.598,79

Stan na dzieri
3U2.2012r.
7.114.5450,33

1,989.247,45

700,00

93.083,47

40.915,79
148.999,99
339.099,00

161,28

1.211.062,03
105.165,10
12.462,00

11.055.441,44

Zmiana
wartosci

914.519,81

-2.286,18

-8.413,54

118.679,25
8.983,31

360,00

1.031.842,65

Dynamika

114,75%

99,89%

91,71%

110,86%
109,34%
102,97%

110,29%
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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPlEKI ZDROWOTNEJ

Lp.

1,

2.

3.

Tresc

Srodki trwale

MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE

1 . Zestaw komputerowy
2. Komputer (laptop)

NARZ^DZ1A, PRZYRZ4DY,
RUCHOMOSCI I WYPOSAZENIE
Sonda do USG
SondatypPVM-651VT
Urz^dzenie do krioterapii
Multitronik
Lasertronik
Urz^dzenie do masazu

Pozostale srodki trwale
w uzytkowaniu

WartoSci niematerialne i prawne

Ogolem:

Ilosc

1
1

1
1
1
1
1
1

Wartosc
inwentarzowa

96.142,22

4.367,60
3.655,00

45.000,01
11.400,00
17.519,11
3.790,50
3.610,00
6.800,00

128.917,64

1.846,78

226.906,64

Wartosc
netto

26.878,57

365,50

9.000,01
3.470,70
7.007,65
1.642,55
1.564,33
4.193,33

26.878,57

Uwagi

^_

W okresie od 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r. zmniejszono wartosc Srodk6w trwalych w wyniku
likwidacji kserokopiarki i autoklawu o kwote 9.691,00zl
W okresie od 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r. zakupiono pozostale srodki trwale w uzytkowaniu o
wartosci 20.844,96zl.
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STRUKTURA MAJ^TKU TRWALEGO SPZOZ

Lp.

I.

2.

Wyszczegolnienie

Maszyny, urzadzenia i
aparaty ogolnego
zastosowania

Narz$dzia, przyrzady,
ruchomosci i
wyposazenie
013 - pozost.majatek

trwaty
020 - wart.niem.i praw

Ogolem

Stan na dzieh
01.01,2012r.

11.804,60

94.028,62

108.072,68
1.846,78

215.752,68

Stan na dzien
31.12.2012r.

8.022,60

88.119,62

128.917,64
1.846,78

226.906,64

Zmiana
wartosci

-3.782,0

-5.909,00

20.844,96

11.153,96

Dynamika

67,96%

93,72%

119,29%

105,17%

3uayta
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Struktura m;ij;jtKu trwalego Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej

Lp.

1

2

Wyszczegolnienie

Urzadzenia techniczne

"013 maja_tek trwaly+
"020" wart.niem i
prawne

0gotem

Stan na
01.01.2012

8.509,01

32.495,84

41.004,85

Stan na
31.12.2012

5.094,00

29.894,01

34.988,01

Zmiana wartosci| Dynamika

-3.415,01

-2.601,83

-6.016,84

59,87%

91,99%

Urz^dzenia techniczne
- Skasowano komputer o wartosci 3.41 5,Olzl

Pozostaty inaj;)tck trwary
- Zakupiono fotele obrotowe 4 sztuki o wartosci 3.415,01zi
- Zakupiono zestaw szafo wartosci 1.350,17zl
- Zdj^to ze stanu drukarke o wartosci 2.050,00zl

j(^to ze stanu fotel obrotowy o wartosci 160,00zl

Wartosci niematerialne i prawne
- Wyksiegowano mylnie wprowadzone programy antywirusowe, kt6re sa tylko rocznymi
licencjami oraz program Windows, kt6re byty wersjami OEM przypisanymi do wczesniej
skasowanych j ednostek komputerowych.

i -

iay
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Struktura i t ia ja lk i i trwaIego Gminnej BibIiotekl Publicznej

Lp

1

2

3

4

5

Wyszczegolnienie

Budynki i lokale

Urzadzenia techniczne

Srodki transportowe

Narzedzia, przyrz^dy
ruchomosci i
wyposazenie
"013 majatek trwaly+
"020" wartniem i
prawne
Grunty

Og61em

Stan na
01.01.2012

0

0

0

16.719,50

29.422,75
0

46.142,25

Stan na
3U2.2012

0

0

0

16.719,50

26.118,75
0

42.838,25

Zmiana wartosci

0

0

0

0,00

-3.304,00
0

-3.304,00

Dynamika

0

0

0

100,00%

88,77%
0

W 2012 roku wyksi$gowano:
- program Windows w wersji OEM, kt6ry byt wgrany do wczesniej skasowanego komputera
- zdj$to ze stanu przestarzaly program biblioteczny

^
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